CASA DE EPITÁCIO PESSOA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício nº 285/2025/ALPB/GP

João Pessoa, 16 de abril de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Dr. JOÃO AZEVÊDO LINS FILHO

GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA

Palácio da Redenção

Nesta

Senhor Governador,

  Participo a Vossa Excelência, a aprovação da indicação Márcio de Melo

Bezerra Cavalcanti para assumir o cargo de Diretor Executivo de Controle Administrativo

Financeiro da Agência de Regulação do Estado da Paraíba – ARPB, nos termos do art. 8º,

§1º, da Lei nº. 7.843, de 1º de novembro de 2005, alterada pela Lei nº. 10.695, de 09 de

maio de 2016.

  Na oportunidade, procedo juntada do Decreto Legislativo nº 320/2025,

publicado no Diário do Poder Legislativo no dia 15/04/2025 e no Diário Oficial do Estado

no dia 16/04/2025.

   Atenciosamente.

.

Assembleia Legislativa da Paraíba – Praça João Pessoa, s/n, Centro – João Pessoa/PB

CEP 58013-900 –Tel.: (83) 3214-4500 – E-mail: presidência@al.pb.leg.br

mailto:presidência@al.pb.leg.br